m_pi . ACODRSA. REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0008767. 21- 04- 2022. h. 15: 11

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTA

VISTO

VISTA

PRESO ATTO

vy
W Stiston Ryt por be Fordgne

h@'////o?ﬁ gg/wwzmé
IL DIRETTORE GENERALE

il Dectreto Legislativo 30 luglio 1999, n. 300 - Riforma dell'organizzazione del
governo a norma dell'articolo 11 della legge 15 marzo 1997, n.59;

i1 D.P.CM. 11 febbraio 2014, n. 98 - Regolamento di organizzazione del Ministero
dell’Istruzione, dell’Universita e della Ricerca;

il Decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 - Norme generali sull'ordinamento del
lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche D. Lgs. n. 29/1993;

il Decreto del Ministro dell’Istruzione, dell’'Universita e della Ricerca 18 dicembre
2014, n. 922 - Organizzazione e compiti degli uffici di livello dirigenziale non
generale istituiti presso 1'Ufficio scolastico regionale per la Sardegna;

il Decreto Legislativo 27 ottobre 2009, n. 150, concernente I'attuazione della legge
4 marzo 2009, n. 15, in materia di ottimizzazione della produttivita del lavoro
pubblico e di efficienza e trasparenza delle pubbliche amministrazioni;

la Legge 13 luglio 2015, n. 107 Riforma del sistema nazionale di istruzione e
formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti, art 1 c. 129;
i1 D. Lgs. 16 aprile 1994, n. 297 - Testo Unico delle disposizioni legislative vigenti
in materia di istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado, c. 2 art. 11;

la Nota MIUR. AOODPIT.REGISTRO UFFICIALE(U). 0002401 .02-11-2015 —
Componente esterno Comitato di Valutazione;

della necessita di apportare modifiche al proprio decreto m_pi. AOODRSA.
REGISTRO UFFICIALE(U).0008494.10-05-2021 in conseguenza delle variazioni
conseguenti alla immissione in ruolo dei nuovi dirigenti scolastici dal 1 settembre
2021, degli esiti di mobilita e nuove reggenze, nonché dei rapporti di tutoraggio
instaurati tra dirigenti scolastici esperti e neo dirigenti scolastici;

DECRETA

Art. 1

1. il decreto del D.G. m_pi. AOODRSA.REGISTRO UFFICIALE(U).0008494.10-05-2021 ¢
integralmente sostituito dal presente provvedimento.

Art. 2

1. I dirigenti scolastici e i docenti, elencati nell’Allegato, che fa parte integrante del presente
provvedimento, sono individuati componenti esterni per il triennio 2021/2022, 2022/2023,
2023/2024 del Comitato di valutazione per le scuole a cui sono abbinati.

Firmato digitalmente da IL DIRETTORE GENERALE
I(::ELI%lANl FRANCESCO Francesco FELIZILANI

0 ; MINISTERO (Firmato digitalmente)
DELL'ISTRUZIONE

Pag. 1



hf//y//?////(ﬁ& %zﬂéﬂ/é

Allegato

Decreto DG di individuazione Componenti Esterni Comitato di Valutazione Scuole Sardegna

Aggiornamento APRILE 2022

SCUOLA PER LA QUALE VIENE INDIVIDUATO IL COMPONENTE ESTERNO COMPONENTE ESTERNO INDIVIDUATO
COD. MECC. DIRIGENTE TITOLARE/REGGENTE | ISTITUZIONE PROV | CITTA' COD. MECC. COGNOME NOME | ISTITUZIONE SCOLASTICA PROV | COMUNE RUOLO/
SCOLASTICO SCOLASTICA FUNZIONE
CAEE017004 MONTISCI REGGENTE DD "IS MIRRIONIS" | CA CAGLIARI CAIC81200V URGU VALENTINA | IC CA CAGLIARI DOCENTE
DANIELA MARIA "RANDACCIO+TUVERI+DON
MILANI"
CAIC8AF006 ARONI CLAUDIA TITOLARE IC N. 2 SELARGIUS CA SELARGIUS CAVC010001 ROSSETTI PAOLO CONVITTO "VITTORIO CA CAGLIARI DS IN
EMANUELE 11" SERVIZIO
CAIC8AEQO0A FIORI PATRIZIA TITOLARE ICN. 1 SELARGIUS CA SELARGIUS CAIC86200X DEPAU 1.C. "SU PLANU" CA SELARGIUS DS IN
FRANCESCO SERVIZIO
CAEE033002 PINNA MARCELLA | TITOLARE DD1"S.G. BOSCO" | CA SESTU CAIC89400B PATTI ALESSANDRA | I.C. "GRAMSCI + RODARI" CA SESTU DS IN
SESTU SERVIZIO
CAEE037009 NIGRO GRAZIELLA | TITOLARE DD1 ASSEMINI CA ASSEMINI CAMM20300V | SCHIRRU ANDREA | CPIA 2 SERRAMANNA CA SERRAMANNA DSIN
SERVIZIO

Allegato al Decreto DG di Individuazione Componenti Esterni Comitati di Valutazione Scuole Sardegna

(aggiornamento APRILE 2022)

Pag. 1



hf//y//?////(ﬁ& %zﬂéﬂ/é

SCUOLA PER LA QUALE VIENE INDIVIDUATO IL COMPONENTE ESTERNO

COMPONENTE ESTERNO INDIVIDUATO

COD. MECC. DIRIGENTE TITOLARE/REGGENTE | ISTITUZIONE PROV | CITTA' COD. MECC. COGNOME NOME | ISTITUZIONE SCOLASTICA PROV | COMUNE RUOLO/
SCOLASTICO SCOLASTICA FUNZIONE
CAEE038005 MASSENTI TITOLARE DD2 ASSEMINI CA ASSEMINI CASLO1000N IACOLINA EVELINA | LICEO "F. FOIS" CA CAGLIARI DOCENTE
MONICA
CAEE039001 PERETTI MICHELA | TITOLARE DD1 CAPOTERRA CA CAPOTERRA CAEE088006 SABATINO GIAN DD2 CAPOTERRA CA CAPOTERRA DSIN
MATTEO SERVIZIO
CAEE046004 PICCIONI TITOLARE D.D. GUSPINI CA GUSPINI CAIC808007 DI NARDI ROMINA | I.C. "SAN GIOVANNI BOSCO" | CA GONNOSFANADIGA | DSIN
ANNALISA SERVIZIO
CAEE088006 SABATINO GIAN TITOLARE DD2 CAPOTERRA CA CAPOTERRA CAEE039001 PERETTI MICHELA | DD1 CAPOTERRA CA CAPOTERRA DS IN
MATTEO SERVIZIO
CAEE09300N ZEDDA SERENELLA | REGGENTE DD "XVII CIRCOLO" | CA CAGLIARI CAIC854001 PITZALIS IC" C. COLOMBO" CA CAGLIARI DS IN
ALESSANDRA SERVIZIO
CAEE09800R cocco TITOLARE DD "G. LILLIU" CA CAGLIARI CAIC86800V VACCA MARIA 1.C. "VIA STOCCOLMA" CA CAGLIARI DS IN
ALESSANDRA MARCELLA SERVIZIO
CAIC80700B LAMPIS TITOLARE I.C. "ALESSANDRO CA MARACALA GONIS | CAIC8AA003 COCCO FABIO I.C.N.5 CA QUARTU DS IN
EMANUELA MANZONI" SANT'ELENA SERVIZIO
CAIC808007 DI NARDI ROMINA | TITOLARE I.C. "SAN GIOVANNI | CA GONNOSFA CAIC895007 ARU MARIA IC1 "A.LORU" CA VILLACIDRO DS IN
BOSCO" NADIGA GABRIELLA SERVIZIO

Allegato al Decreto DG di Individuazione Componenti Esterni Comitati di Valutazione Scuole Sardegna

(aggiornamento APRILE 2022)

Pag. 2



hf//y//?////(ﬁ& %zﬂéﬂ/é

SCUOLA PER LA QUALE VIENE INDIVIDUATO IL COMPONENTE ESTERNO

COMPONENTE ESTERNO INDIVIDUATO

COD. MECC. DIRIGENTE TITOLARE/REGGENTE | ISTITUZIONE PROV | CITTA' COD. MECC. COGNOME NOME | ISTITUZIONE SCOLASTICA PROV | COMUNE RUOLO/
SCOLASTICO SCOLASTICA FUNZIONE
CAIC81200V PORRU GIOVANNA | TITOLARE I.C. "RANDACCIO + | CA CAGLIARI CAMMO008008 MONTISCI DANIELA | SM "U. FOSCOLO" CA CAGLIARI DSIN
TUVERI + DON SERVIZIO
MILANI"
CAIC81300P RUGGIERO TITOLARE I.C. "PIETRO LEO" CA ARBUS CAIC86300Q ONNIS SUSANNA 1.C. SAN GAVINO CA SAN GAVINO DSIN
SEBASTIAN MONREALE MONREALE SERVIZIO
CAIC816006 PUTZULU MARTA REGGENTE I.C. SILIQUA CA SILIQUA CAIC874006 MINAFRA SILVIA I.C. UTA CA UTA DS IN
SERVIZIO
CAIC817002 VALLEBONA REGGENTE I.C. "DON MILANI" | CA CARBONIA CAIC87600T TRIBUNA 1.C. "DELEDDA - PASCOLI" CA CARBONIA DS IN
SALVATORINA FRANCESCO SERVIZIO
CAIC81800T GROSSO PAOLA TITOLARE I.C. "VITTORIO CA PORTOSCUSO CAIC888004 PISPISA EMANUELA | IC "E. D'ARBOREA" CA IGLESIAS DS IN
MARIA ANGIUS" SERVIZIO
CAIC82000T VALLEBONA TITOLARE I.G. CARLOFORTE CA CARLOFORTE CAIC81800T GROSSO PAOLA I.C. "VITTORIO ANGIUS" CA PORTOSCUSO DS IN
SALVATORINA MARIA SERVIZIO
CAIC82100N MELONI PAOLO TITOLARE I.C. "TADDEO CA TEULADA CAIC845006 MATTA ROBERTA 1.C. "BENEDETTO CROCE" CA PULA DS IN
cossu" SERVIZIO
CAIC823009 FLORIO TERESA REGGENTE I.C. NARCAO CA NARCAO CAIC82100N MELONI PAOCLO 1.C. "TADDEO COSSU" CA TEULADA DS IN
SERVIZIO

Allegato al Decreto DG di Individuazione Componenti Esterni Comitati di Valutazione Scuole Sardegna

(aggiornamento APRILE 2022)

Pag. 3



hf//y//?////(ﬁ& %zﬂéﬂ/é

SCUOLA PER LA QUALE VIENE INDIVIDUATO IL COMPONENTE ESTERNO

COMPONENTE ESTERNO INDIVIDUATO

COD. MECC. DIRIGENTE TITOLARE/REGGENTE | ISTITUZIONE PROV | CITTA' COD. MECC. COGNOME NOME | ISTITUZIONE SCOLASTICA PROV | COMUNE RUOLO/
SCOLASTICO SCOLASTICA FUNZIONE
CAIC824005 D'URSO TITOLARE I.C. "G. MARCONI" | CA SAN GIOVANNI CAIC87100P MARTEDDU I.C. "SATTA" CA CARBONIA DOCENTE
EMANUELE SUERGIU GIOVANNA MARIA
CAIC825001 MELONI PAOLO REGGENTE I.C. SANTADI CA SANTADI CAIC823009 FLORIO TERESA 1.C. NARCAO CA NARCAO DSIN
SERVIZIO
CAIC82800C cocco REGGENTE IC GUASILA CA GUASILA CAIC84800N SCEMA ROBERTO I.C. VILLAMAR CA VILLAMAR DS IN
ALESSANDRA SERVIZIO
CAIC829008 FENU CINZIA REGGENTE I.C. MANDAS CA MANDAS CAIS02800L NIEDDU PAOLA 1.1.S. "EINAUDI" SENORBI' CA SENORBI DS IN
SERVIZIO
CAIC83000C MILIA ISOTTA TITOLARE IC SENORBI' CA SENORBI CAIS02100T PIBIRI MAURIZIO 1IS "VIGNARELLI" SANLURI CA SANLURI DS IN
SERVIZIO
CAIC83300X TRABALZA TITOLARE I.C. VILLASIMIUS CA VILLASIMIU S CAIC882005 PISANO VINCENZO | I.C. N. 1-PORCU SATTA CA QUARTU DS IN
ANTONELLA SANT’ELENA SERVIZIO
CAIC83400Q ATZENI CARLA TITOLARE IC MURAVERA CA MURAVERA CAIS00600Q SECCHI SETTIMIO 1.I.S. "L. EINAUDI" CA MURAVERA DS IN
MARIO SERVIZIO
CAIC83500G SERRAO TIZIANA TITOLARE I.C. VILLAPUTZU CA VILLAPUTZU CAIS004004 SCALAS RITA 1IS "G. DESSI" " CA VILLAPUTZU DS IN
SERVIZIO

Allegato al Decreto DG di Individuazione Componenti Esterni Comitati di Valutazione Scuole Sardegna

(aggiornamento APRILE 2022)

Pag. 4



hf//y//?////(ﬁ& %zﬂéﬂ/é

SCUOLA PER LA QUALE VIENE INDIVIDUATO IL COMPONENTE ESTERNO

COMPONENTE ESTERNO INDIVIDUATO

COD. MECC. DIRIGENTE TITOLARE/REGGENTE ISTITUZIONE PROV | CITTA' COD. MECC. COGNOME NOME | ISTITUZIONE SCOLASTICA PROV | COMUNE RUOLO/
SCOLASTICO SCOLASTICA FUNZIONE
CAIC83900V FENU CINZIA TITOLARE I.C. SANLURI CA SANLURI CAIC87200E MELONI 1.C. MONASTIR CA MONASTIR DSIN
ELISABETTA SERVIZIO
CAIC840003 TODDE IGNAZIO TITOLARE I.C. "E. PUXEDDU" CA VILLASOR CAIS024009 PISANU VINCENZA | IIS "MARCONI- LUSSU" CA SAN GAVINO DSIN
MONREALE SERVIZIO
CAIC84100V MURA ADRIANA TITOLARE I.C. "GRAZIA CA SAN SPERATE CAIC840003 TODDE IGNAZIO 1.C. "E. PUXEDDU" CA VILLASOR DS IN
DELEDDA" SERVIZIO
CAIC84200P ZEDDA SERENELLA | TITOLARE IC DECIMOPUTZU CA DECIMOPU TZU CAIC84300E SANTORO MARIA 1.C. "LEONARDO DA VINCI" CA DECIMOMANNU DS IN
ANTONIETTA SERVIZIO
CAIC84300E SANTORO MARIA | TITOLARE I.C. "LEONARDO DA | CA DECIMOMA NNU | CAEE037009 NIGRO GRAZIELLA | DD1 ASSEMINI CA ASSEMINI DS IN
ANTONIETTA VINCI" SERVIZIO
CAIC84400A MONTISCI TITOLARE I.C. MONSIGNOR CA ELMAS CAIS01400P ATZORI MARIA 1.1.S. "DUCA DEGLI ABRUZZI" | CA ELMAS DS IN
ROSSANA A.SABA ANTONIETTA SERVIZIO
CAIC845006 MATTA ROBERTA REGGENTE I.C. "BENEDETTO CA PULA CAEE039001 ANCHISI ADRIANA | DD1 CAPOTERRA CA CAPOTERRA DOCENTE
CROCE"
CAIC846002 MASTROMARINO | TITOLARE I.C. SARROCH CA SARROCH CAMMO03900X FARET ALBERTO S.M. "NIVOLA" CA CAPOTERRA DS IN
GIANLUCA SERVIZIO

Allegato al Decreto DG di Individuazione Componenti Esterni Comitati di Valutazione Scuole Sardegna

(aggiornamento APRILE 2022)

Pag. 5



hf//y//?////(ﬁ& %zﬂéﬂ/é

SCUOLA PER LA QUALE VIENE INDIVIDUATO IL COMPONENTE ESTERNO

COMPONENTE ESTERNO INDIVIDUATO

COD. MECC. DIRIGENTE TITOLARE/REGGENTE | ISTITUZIONE PROV | CITTA' COD. MECC. COGNOME NOME | ISTITUZIONE SCOLASTICA PROV | COMUNE RUOLO/
SCOLASTICO SCOLASTICA FUNZIONE

CAIC84700T MELONI REGGENTE I.C. SETTIMO SAN CA SETTIMO SAN CAIC890004 COGOTTI MARIA 1.CN.1 SINNAI CA SINNAI DSIN
ELISABETTA PIETRO PIETRO VINCENZA SERVIZIO

CAIC84800N SCEMA ROBERTO TITOLARE I.C. VILLAMAR CA VILLAMAR CAIC83900V FENU CINZIA IC SANLURI CA SANLURI DSIN

SERVIZIO

CAIC854001 PITZALIS TITOLARE I.C. "CRISTOFORO CA CAGLIARI CAEE09800R cocco DD "G. LILLIU" CA CAGLIARI DS IN
ALESSANDRA COLOMBO" ALESSANDRA SERVIZIO

CAIC86200X DEPAU TITOLARE I.C. "SU PLANU" CA SELARGIUS CAIS02300D SCANU 1IS "BUCCARI- MARCONI" CA CAGLIARI DS IN
FRANCESCO ALESSANDRA SERVIZIO

CAIC86300Q ONNIS SUSANNA TITOLARE I.C. SAN GAVINO CA SAN GAVINO CAEE046004 COCCO ROSALBA D.D. GUSPINI CA GUSPINI DOCENTE

MONREALE

CAIC86400G PUSCEDDU TITOLARE I.C. PIRRI 1"IS CA CAGLIARI CAPS04000L ROSSI RAFFAELE I.1.S. "MICHELANGELO " CA CAGLIARI DS IN
VALENTINO BINGIAS" + PIRRI 2 SERVIZIO
PASQUALE

CAIC866007 PISU ANTONELLA TITOLARE I.C. CA SERRAMANNA CAPC06000P PIBIRI PAOLA PIERA | LC "E. PIGA" CA VILLACIDRO DOCENTE
RITA "SERRAMANNA" ROSA

CAIC867003 ROMBI LIMBANIA | TITOLARE I.C. "SATTA + G. CA CAGLIARI CASLO1000N ROSSI NICOLETTA LA "F. FOIS" CA CAGLIARI DS IN
MARIA SPANO + DE SERVIZIO

AMICIS"

Allegato al Decreto DG di Individuazione Componenti Esterni Comitati di Valutazione Scuole Sardegna

(aggiornamento APRILE 2022)

Pag. 6



hf//y//?////(ﬁ& %zﬂéﬂ/é

SCUOLA PER LA QUALE VIENE INDIVIDUATO IL COMPONENTE ESTERNO

COMPONENTE ESTERNO INDIVIDUATO

COD. MECC. DIRIGENTE TITOLARE/REGGENTE | ISTITUZIONE PROV | CITTA' COD. MECC. COGNOME NOME | ISTITUZIONE SCOLASTICA PROV | COMUNE RUOLO/
SCOLASTICO SCOLASTICA FUNZIONE
CAIC86800V VACCA MARIA TITOLARE I.C. "VIA CA CAGLIARI CAIC86400G PUSCEDDU 1.C. PIRRI 1 "IS BINGIAS" + CA CAGLIARI DSIN
MARCELLA STOCCOLMA" VALENTINO PIRRI 2" SERVIZIO
PASQUALE
CAIC87000V IECLE FEDERICA TITOLARE IC "GIUSY DEVINU" | CA CAGLIARI CATF04000P LAl MARIA ITI" M. GIUA" CA CAGLIARI DSIN
MULINU BECCIU ROMINA SERVIZIO
CAIC87100P TARTAGLIONE REGGENTE I.C. "SATTA" CA CARBONIA CAIS00100L PISPISA EMANUELA | I.1.S. "GRAMSCI - AMALDI" CA CARBONIA DS IN
GIUSEPPINA SERVIZIO
CAIC87200E MELONI TITOLARE I.C. MONASTIR CA MONASTIR CAIC87800D PORCU PAOLO 1.C. "ZUDDAS" CA DOLIANOVA DS IN
ELISABETTA SERVIZIO
CAIC87300A COCCO FABIO TITOLARE I.C. E. CORTIS CA QUARTUCCIU CAMMO031009 MATTA ROBERTA SM "PASCOLI+NIVOLA" CA ASSEMINI DS IN
SERVIZIO
CAIC874006 MINAFRA SILVIA TITOLARE I.C. UTA CA UTA CATD10000V SCINTU ANGELO I.T.C. "E. MATTEI" CA DECIMOMANNU DS IN
GIUSEPPE SERVIZIO
CAIC875002 PUTZULU MARTA | TITOLARE IC DOMUSNOVAS CA DOMUSNOVAS CAIC824005 D'URSO I.C. "G. MARCONI" CA SAN GIOVANNI DS IN
EMANUELE SUERGIU SERVIZIO
CAIC87600T TRIBUNA TITOLARE I.C. "DELEDDA - CA CARBONIA CAIC875002 PUTZULU MARTA IC DOMUSNOVAS CA DOMUSNOVAS DS IN
FRANCESCO PASCOLI" SERVIZIO

Allegato al Decreto DG di Individuazione Componenti Esterni Comitati di Valutazione Scuole Sardegna

(aggiornamento APRILE 2022)

Pag. 7



hf//y//?////(ﬁ& %zﬂéﬂ/é

SCUOLA PER LA QUALE VIENE INDIVIDUATO IL COMPONENTE ESTERNO

COMPONENTE ESTERNO INDIVIDUATO

COD. MECC. DIRIGENTE TITOLARE/REGGENTE | ISTITUZIONE PROV | CITTA' COD. MECC. COGNOME NOME | ISTITUZIONE SCOLASTICA PROV | COMUNE RUOLO/
SCOLASTICO SCOLASTICA FUNZIONE
CAIC87700N MELONI TIZIANA TITOLARE IG SANT’ANTIOCO CA SANT'ANTIOCO CARI04000T FLORIS GIORGIA IPIA "E.LOI" CA CARBONIA DSIN
SERVIZIO
CAIC87800D PORCU PAOLO TITOLARE IC DOLIANOVA CA DOLIANOVA CAIC89100X MUGGITTU ELENA | IC N. 2 SINNAI CA SINNAI DOCENTE
ANGELA
CAIC879009 CAO LISA TITOLARE IC1-2"A. LA CA MONSERRATO CATD220001 RIPA DOMENICO ITE "P. MARTINI" CA CAGLIARI DS IN
VALENTINA MARMORA" SERVIZIO
CAIC882005 PISANO VINCENZO | TITOLARE I.C.N.1-PORCU CA QUARTU CAIC89700V FANTI GIUSEPPINA | I.C. N. 2 CA QUARTU DOCENTE
SATTA SANT'ELENA SANT’ELENA
CAIC883001 BUSSU MARIA TITOLARE IC3 QUARTU CA QUARTU CAIC89700V NIEDDU MARIA I.C.N.2 CA QUARTU DS IN
GABRIELLA SANT'ELENA SANT'ELENA IOLE SANT'ELENA SERVIZIO
CAIC88400R ANGIUS GIULIANA | TITOLARE I.C. "FERMI-DA CA GUSPINI CAIS02200N VACCA MARIELLA I.I1.S. "VOLTA" GUSPINI CA GUSPINI DS IN
VINCI" SERVIZIO
CAIC88500L VACCA MARIELLA | TITOLARE IC SAN NICOLO' CA SAN NICOLO CAIC83000C MILIA ISOTTA 1.C. SENORBI' CA SENORBI DS IN
GERREI GERREI SERVIZIO
CAIC887008 PICCI MARIA TITOLARE IC "NIVOLA" CA IGLESIAS CAPMO04000N FIUMARA ROSARIA | I.M. "BAUDI DI VESME" CA IGLESIAS DS IN
GABRIELLA SERVIZIO

Allegato al Decreto DG di Individuazione Componenti Esterni Comitati di Valutazione Scuole Sardegna

(aggiornamento APRILE 2022)

Pag. 8



hf//y//?////(ﬁ& %zﬂéﬂ/é

SCUOLA PER LA QUALE VIENE INDIVIDUATO IL COMPONENTE ESTERNO

COMPONENTE ESTERNO INDIVIDUATO

COD. MECC. DIRIGENTE TITOLARE/REGGENTE | ISTITUZIONE PROV | CITTA' COD. MECC. COGNOME NOME | ISTITUZIONE SCOLASTICA PROV | COMUNE RUOLO/
SCOLASTICO SCOLASTICA FUNZIONE
CAIC888004 PISPISA REGGENTE IC"E. D'ARBOREA" | CA IGLESIAS CARI02000L TARTAGLIONE IPIA "FERRARIS" CA IGLESIAS DSIN
EMANUELA GIUSEPPINA SERVIZIO
CAIC88900X FARA FRANCA TITOLARE IC"P. ALLORI" CA IGLESIAS CAIC887008 PICCI MARIA 1.C. "NIVOLA" CA IGLESIAS DSIN
GABRIELLA SERVIZIO
CAIC890004 COGOTTI MARIA TITOLARE IC1 SINNAI CA SINNAI CAIC89100X GUGLIOTTA 1.C. SINNAI 2 CA SINNAI DS IN
VINCENZA GIOVANNI SERVIZIO
CAIC89100X GUGLIOTTA TITOLARE IC2 SINNAI CA SINNAI CAIC8AEQOO0A FIORI PATRIZIA IC SELARGIUS 1 CA SELARGIUS DS IN
GIOVANNI SERVIZIO
CAIC89300G SPIGA MASSIMO TITOLARE I.C. "SANTA CA CAGLIARI CAEE039001 COLLU LUISELLA DD1 CAPOTERRA CA CAPOTERRA DOCENTE
CATERINA"
CAIC89400B PATTI TITOLARE I.C. "GRAMSCI +G. | CA SESTU CAIC84100V MURA ADRIANA 1.C. "GRAZIA DELEDDA" CA SAN SPERATE DS IN
ALESSANDRA RODARI" SERVIZIO
CAIC895007 ARU MARIA TITOLARE IC1 "A.LORU" CA VILLACIDRO CAIC896003 GIORRI MARINELLA | I.C. N. 2 CA VILLACIDRO DS IN
GABRIELLA SERVIZIO
CAIC896003 GIORRI TITOLARE IC2 "DESSI'" CA VILLACIDRO CAPC050004 PILLITTU ALDO L. "SIOTTO" CA CAGLIARI DS IN
MARINELLA SERVIZIO

Allegato al Decreto DG di Individuazione Componenti Esterni Comitati di Valutazione Scuole Sardegna

(aggiornamento APRILE 2022)

Pag. 9



hf//y//?////(ﬁ& %zﬂéﬂ/é

SCUOLA PER LA QUALE VIENE INDIVIDUATO IL COMPONENTE ESTERNO

COMPONENTE ESTERNO INDIVIDUATO

COD. MECC. DIRIGENTE TITOLARE/REGGENTE | ISTITUZIONE PROV | CITTA' COD. MECC. COGNOME NOME | ISTITUZIONE SCOLASTICA PROV | COMUNE RUOLO/
SCOLASTICO SCOLASTICA FUNZIONE
CAIC89700V NIEDDU MARIA TITOLARE IC2 QUARTU CA QUARTU CAIC89800P PIZZIRANI I.C.N. 6 CA QUARTU DSIN
IOLE SANT'ELENA SANT'ELENA ROBERTA SANT'ELENA SERVIZIO
CAIC89800P PIZZIRANI TITOLARE IC6 QUARTU CA QUARTU CAIC89900E SCIO' CINZIA I.C.N. 4 CA QUARTU DSIN
ROBERTA SANT'ELENA SANT'ELENA SANT'ELENA SERVIZIO
CAIC89900E SCIO' CINZIA TITOLARE IC4 QUARTU CA QUARTU CAIS01600A SIDDI MASSIMO I.I.S."P. LEVI" QUARTU S.E. CA QUARTU DS IN
SANT'ELENA SANT'ELENA SANT'ELENA SERVIZIO
CAIC8AA003 COCCO FABIO REGGENTE IC5 QUARTU CA QUARTU CAIC83300X LICATA ILENIA I.C. VILLASIMIUS CA VILLASIMIUS DOCENTE
SANT'ELENA SANT'ELENA
CAIC8ABOOV SABA MARCO REGGENTE I.C.ISILI CA ISILI CAIC8ACOOP TEDDE LUCA 1.C. NURRI CA NURRI DS IN
SERVIZIO
CAIC8ACOOP TEDDE LUCA REGGENTE I.C. NURRI CA NURRI CAIC8ABOOV SABA MARCO 1.C. ISILI CA ISILI DS IN
SERVIZIO
CAIS00100L PISPISA TITOLARE I.1.S. "GRAMSCI - CA CARBONIA CATD020007 FLORIO TERESA I.T.C. "G.M. ANGIOJ" CA CARBONIA DS IN
EMANUELA AMALDI" SERVIZIO
CAIS00200C CAPPAI JESSICA TITOLARE I.1.S. "D. AZUNI" CA CAGLIARI CAPMO02000C SANNA MARIA IST. MAG. "D'ARBOREA" CA CAGLIARI DS IN
GRAZIA CAGLIARI SERVIZIO

Allegato al Decreto DG di Individuazione Componenti Esterni Comitati di Valutazione Scuole Sardegna

(aggiornamento APRILE 2022)

Pag. 10



hf//y//?////(ﬁ& %zﬂéﬂ/é

SCUOLA PER LA QUALE VIENE INDIVIDUATO IL COMPONENTE ESTERNO

COMPONENTE ESTERNO INDIVIDUATO

COD. MECC. DIRIGENTE TITOLARE/REGGENTE | ISTITUZIONE PROV | CITTA' COD. MECC. COGNOME NOME | ISTITUZIONE SCOLASTICA PROV | COMUNE RUOLO/
SCOLASTICO SCOLASTICA FUNZIONE

CAIS004004 SCALAS RITA TITOLARE I.I1.S. "G. DESSI" CA VILLAPUTZU CAIC83500G SERRAO TIZIANA IC VILLAPUTZU CA VILLAPUTZU DSIN
SERVIZIO

CAIS00600Q SECCHI SETTIMIO TITOLARE I.1L.S. "L. EINAUDI" CA MURAVERA CAIC83400Q ATZENI CARLA IC MURAVERA CA MURAVERA DSIN
MARIO SERVIZIO

CAIS009007 CANU MAURO TITOLARE IIS "BUONARROTI" | CA GUSPINI CAIC88400R ANGIUS GIULIANA | I.C. "FERMI-DA VINCI" CA GUSPINI DS IN
SERVIZIO

CAIS011007 DESSI' ANNA TITOLARE I.1.S. "C. BECCARIA" | CA CARBONIA CAIC87100P TARTAGLIONE I.C. "SATTA" CA CARBONIA DS IN
GIUSEPPINA SERVIZIO

CAIS01300V PISU DARIA TITOLARE I.1.S. "G. ASPRONI" | CA IGLESIAS CAIC88900X FARA FRANCA I.C. "P. ALLORI" CA IGLESIAS DS IN
SERVIZIO

CAIS01400P ATZORI MARIA TITOLARE I.1.S. "DUCA DEGLI CA ELMAS CAIC84400A MONTISCI 1.C. MONSIGNOR A.SABA CA ELMAS DS IN
ANTONIETTA ABRUZZI" ROSSANA SERVIZIO

CAIS01600A SIDDI MASSIMO TITOLARE I.1.S. "P.LEVI" CA QUARTU CAPCO9000E MOCCI MASSIMO 1.1.S. "MOTZO" CA QUARTU DS IN
SANT’ELENA SANT’ELENA SERVIZIO

CAIS017006 PIRAS MARIA TITOLARE I.1.S. "BROTZU" CA QUARTU CARH050001 PISU MARIA IPSAR "A. GRAMSCI" CA MONSERRAT O DS IN
GRECA SANT’ELENA BEATRICE SERVIZIO

Allegato al Decreto DG di Individuazione Componenti Esterni Comitati di Valutazione Scuole Sardegna

(aggiornamento APRILE 2022)

Pag. 11



hf//y//?////(ﬁ& %zﬂéﬂ/é

SCUOLA PER LA QUALE VIENE INDIVIDUATO IL COMPONENTE ESTERNO

COMPONENTE ESTERNO INDIVIDUATO

COD. MECC. DIRIGENTE TITOLARE/REGGENTE ISTITUZIONE PROV | CITTA' COD. MECC. COGNOME NOME | ISTITUZIONE SCOLASTICA PROV | COMUNE RUOLO/
SCOLASTICO SCOLASTICA FUNZIONE
CAIS02100T PIBIRI MAURIZIO TITOLARE IS "VIGNARELLI" CA SANLURI CAIC81300P RUGGIERO I.C. "PIETRO LEO" ARBUS CA ARBUS DSIN
SANLURI SEBASTIAN SERVIZIO
CAIS02200N VACCA MARIELLA | TITOLARE I.I.S. "VOLTA" CA GUSPINI CAEE046004 PICCIONI D.D. GUSPINI CA GUSPINI DSIN
GUSPINI ANNALISA SERVIZIO
CAIS02300D SCANU TITOLARE I.1.S. "BUCCARI + CA CAGLIARI CAPMO02000C BROI SILVIA LICEO "E. D'ARBOREA" CA CAGLIARI DOCENTE
ALESSANDRA MARCONI"
CAIS024009 PISANU VINCENZA | TITOLARE 11S "MARCONI- CA SAN GAVINO CAPC06000P ARU MARIA RITA L.C. "PIGA" CA VILLACIDRO DS IN
LUssu" MONREALE SERVIZIO
CAIS026001 DEROSA MARIA TITOLARE IIS "DE SANCTIS- CA CAGLIARI CARF010003 SANNA SARA IPSS "PERTINI" CA CAGLIARI DS IN
ROSARIA DELEDDA" SERVIZIO
CAIS02700R CARPINO ALESSIO | TITOLARE IIS “ASRPONI- CA IGLESIAS CAIS01300V PISU DARIA I.I1.S. "G. ASPRONI" CA IGLESIAS DS IN
FERMI" SERVIZIO
CAIS02800L NIEDDU PAOLA TITOLARE 1S "EINAUDI" CA SENORBI' CAIC88500L VACCA MARIELLA IC SAN NICOLO' GERREI CA SAN NICOLO GERREI | DS IN
SERVIZIO
CAIS02900C CORSO SANDRO TITOLARE IS “ATZENI" CA CAPOTERRA CAIC87300A COCCO FABIO I.C. E. CORTIS CA QUARTUCCIU DS IN
SERVIZIO

Allegato al Decreto DG di Individuazione Componenti Esterni Comitati di Valutazione Scuole Sardegna

(aggiornamento APRILE 2022)

Pag. 12



hf//y//?////(ﬁ& %zﬂéﬂ/é

SCUOLA PER LA QUALE VIENE INDIVIDUATO IL COMPONENTE ESTERNO

COMPONENTE ESTERNO INDIVIDUATO

COD. MECC. DIRIGENTE TITOLARE/REGGENTE | ISTITUZIONE PROV | CITTA' COD. MECC. COGNOME NOME | ISTITUZIONE SCOLASTICA PROV | COMUNE RUOLO/
SCOLASTICO SCOLASTICA FUNZIONE

CAIS032008 SABA MARCO TITOLARE IS "ZAPPA- CA ISILI ORIC81900N CORONA TULLIO 1.C. MOGORO OR MOGORO DSIN
PITAGORA" SERVIZIO

CAMMO002009 | TOLU LUCINA TITOLARE SM "V. ALFIERI" + CA CAGLIARI CAPCO3000V RUGGIU MONICA LC "G.M. DETTORI" CA CAGLIARI DSIN
CONSERVATORIO NATALINA SERVIZIO

CAMMO08008 | MONTISCI TITOLARE SM "U. FOSCOLO" CA CAGLIARI CAIC89300G SPIGA MASSIMO 1.C. "SANTA CATERINA" CA CAGLIARI DS IN
DANIELA SERVIZIO

CAMMO031009 | MATTA ROBERTA | TITOLARE SM CA ASSEMINI CAEE038005 MASSENTI DD2 ASSEMINI CA ASSEMINI DS IN
"PASCOLI+NIVOLA" MONICA SERVIZIO

CAMMO3900X | FARET ALBERTO TITOLARE S.M. "NIVOLA" CA CAPOTERRA CAIC846002 MASTROMARINO 1.C. SARROCH CA SARROCH DS IN
GIANLUCA SERVIZIO

CAMM?202003 | ENNAS GIUSEPPE TITOLARE CPIA 1 CAGLIARI CA CAGLIARI CAIC87000V IECLE FEDERICA IC "GIUSY DEVINU" MULINU | CA CAGLIARI DS IN
BECCIU SERVIZIO

CAMM20300V | SCHIRRU ANDREA | TITOLARE CPIA2 CA SERRAMAN NA CAIC866007 PISU ANTONELLA 1.C. "SERRAMANNA" CA SERRAMANNA DS IN
SERRAMANNA RITA SERVIZIO

CAPC03000V RUGGIU MONICA | TITOLARE L.C. "DETTORI" CA CAGLIARI CARI010002 DIOMEDI DANIELA | IPIA "A. MEUCCI" CA CAGLIARI DS IN
NATALINA SERVIZIO

Allegato al Decreto DG di Individuazione Componenti Esterni Comitati di Valutazione Scuole Sardegna

(aggiornamento APRILE 2022)

Pag. 13



hf//y//?////(ﬁ& %zﬂéﬂ/é

SCUOLA PER LA QUALE VIENE INDIVIDUATO IL COMPONENTE ESTERNO

COMPONENTE ESTERNO INDIVIDUATO

COD. MECC. DIRIGENTE TITOLARE/REGGENTE | ISTITUZIONE PROV | CITTA' COD. MECC. COGNOME NOME | ISTITUZIONE SCOLASTICA PROV | COMUNE RUOLO/
SCOLASTICO SCOLASTICA FUNZIONE
CAPC050004 PILLITTU ALDO TITOLARE LC "SIOTTO CA CAGLIARI CAIS03100C ETZO MIRIAM I.T.I. "D. SCANO" CA CAGLIARI DSIN
PINTOR" SEBASTIANA SERVIZIO
CAPC06000P ARU MARIA RITA TITOLARE L.C. "PIGA" CA VILLACIDRO CAIS009007 CANU MAURO 1.I1.S. "M. BUONARROTI " CA GUSPINI DSIN
SERVIZIO
CAPC09000E MOCCI MASSIMO | TITOLARE LC "B.R. MOTZO" CA QUARTU CAIC807008B LAMPIS 1.C. "ALESSANDRO CA MARACALAGONIS DS IN
SANT’ELENA EMANUELA MANZONI" SERVIZIO
CAPMO02000C | SANNA MARIA TITOLARE I.M. "E. CA CAGLIARI CAPCO3000V CARTA FATIMA LICEO CLASSICO G.M. CA CAGLIARI DOCENTE
GRAZIA D'ARBOREA" DETTORI
CAPMO4000N | FIUMARA ROSARIA | TITOLARE LICEO "C. BAUDIDI | CA IGLESIAS CAIS02700R CARPINO ALESSIO | IS “ASRPONI-FERMI" CA IGLESIAS DS IN
VESME" SERVIZIO
CAPS02000B BERNARDINI TITOLARE LS "L.B. ALBERTI" CA CAGLIARI CAMM202003 ENNAS GIUSEPPE CPIA 1 CAGLIARI CA CAGLIARI DS IN
ROBERTO SERVIZIO
CAPS04000L ROSSI RAFFAELE TITOLARE LS "MICHELANGELO | CA CAGLIARI CAMMO002009 | TOLU LUCINA S.M. "VITTORIO ALFIERI" CA CAGLIARI DS IN
" SERVIZIO
CAPS050007 SAVONA TITOLARE LS "A. PACINOTTI" CA CAGLIARI CAIS026001 DEROSA MARIA I.1.S. "F.DE SANCTIS+ CA CAGLIARI DS IN
VALENTINA ROSARIA DELEDDA" SERVIZIO

Allegato al Decreto DG di Individuazione Componenti Esterni Comitati di Valutazione Scuole Sardegna

(aggiornamento APRILE 2022)

Pag. 14



hf//y//?////(ﬁ& %zﬂéﬂ/é

SCUOLA PER LA QUALE VIENE INDIVIDUATO IL COMPONENTE ESTERNO

COMPONENTE ESTERNO INDIVIDUATO

COD. MECC. DIRIGENTE TITOLARE/REGGENTE | ISTITUZIONE PROV | CITTA' COD. MECC. COGNOME NOME | ISTITUZIONE SCOLASTICA PROV | COMUNE RUOLO/
SCOLASTICO SCOLASTICA FUNZIONE
CAPS120008 COSSU PAOLA TITOLARE LS "PITAGORA" CA SELARGIUS CAPC09000E TARCA GABRIELLA | LC "B.R. MOTZO" CA QUARTU DOCENTE
SANT’ELENA
CAPS13000V MAMELI VANNI TITOLARE LS "EUCLIDE" CA CAGLIARI CAPS050007 SAVONA 1.I1.S. "PACINOTTI" CA CAGLIARI DSIN
VALENTINA SERVIZIO
CAPS150004 VIRDIS REGGENTE IG "FILIBERTO CA SEUI CAIS032008 SABA MARCO 1IS "ZAPPA-PITAGORA" CA ISILI DS IN
ALESSANDRO FARCI" SERVIZIO
CARF010003 SANNA SARA TITOLARE IPSS "PERTINI" CA CAGLIARI CAPS13000V MAMELI VANNI 1.1.S. "EUCLIDE" CA CAGLIARI DS IN
SERVIZIO
CARH050001 PISU MARIA TITOLARE IPSAR "A. CA MONSERRATO CAIC879009 CAO LISA IC1-2 "A. LA MARMORA" CA MONSERRATO DS IN
BEATRICE GRAMSCI" VALENTINA SERVIZIO
CARI010002 DIOMEDI DANIELA | TITOLARE IPIA"A. MEUCCI" CA CAGLIARI CAIC867003 ROMBI LIMBANIA | I.C. "SATTA + G. SPANO + DE | CA CAGLIARI DS IN
MARIA AMICIS" SERVIZIO
CARI02000L TARTAGLIONE TITOLARE IPIA "FERRARIS" CA IGLESIAS CAPMO04000N FIUMARA ROSARIA | I.M. "BAUDI DI VESME" CA IGLESIAS DS IN
GIUSEPPINA SERVIZIO
CARI04000T FLORIS GIORGIA TITOLARE IPIA"E.LOI" CA CARBONIA CAIC87700N MELONI TIZIANA IG SANT’ANTIOCO CA SANT'ANTIOCO DS IN
SERVIZIO

Allegato al Decreto DG di Individuazione Componenti Esterni Comitati di Valutazione Scuole Sardegna

(aggiornamento APRILE 2022)

Pag. 15



hf//y//?////(ﬁ& %zﬂéﬂ/é

SCUOLA PER LA QUALE VIENE INDIVIDUATO IL COMPONENTE ESTERNO

COMPONENTE ESTERNO INDIVIDUATO

COD. MECC. DIRIGENTE TITOLARE/REGGENTE ISTITUZIONE PROV | CITTA' COD. MECC. COGNOME NOME | ISTITUZIONE SCOLASTICA PROV | COMUNE RUOLO/
SCOLASTICO SCOLASTICA FUNZIONE
CASLO1000N ROSSI NICOLETTA | TITOLARE LA "F. FOIS" CA CAGLIARI CAPS020008B BERNARDINI L.S. “ALBERTI” CA CAGLIARI DSIN
ROBERTO SERVIZIO
CATD020007 FLORIO TERESA TITOLARE I.T.C."G.M. ANGIOJ" | CA CARBONIA CAIC82000T VALLEBONA IG CARLOFORTE CA CARLOFORTE DSIN
SALVATORINA SERVIZIO
CATD10000V SCINTU ANGELO TITOLARE ITCG "E. MATTEI" CA DECIMOMANNU CAIS011007 DESSI' ANNA 1IS "CESARE BECCARIA" CA CARBONIA DS IN
GIUSEPPE SERVIZIO
CATD220001 RIPA DOMENICO TITOLARE ITE "P. MARTINI" CA CAGLIARI CAIS017006 PIRAS MARIA 1.1.S. "BROTZU" CA QUARTU DS IN
GRECA SERVIZIO
CAIS03100C ETZO MIRIAM TITOLARE ITI "SCANO" CA CAGLIARI CAIC81200V PORRU GIOVANNA | I.C. "RANDACCIO + TUVERI + | CA CAGLIARI DS IN
SEBASTIANA DON MILANI" SERVIZIO
CATF04000P LAI MARIA TITOLARE I.T.I."M. GIUA" CA CAGLIARI CAEE09300N ZEDDA SERENELLA | DD "XVII CIRCOLO" CA CAGLIARI DS IN
ROMINA SERVIZIO
CAVC010001 ROSSETTI PAOLO TITOLARE CONVITTO CA CAGLIARI CAIC8AA003 PAOLETTI LUCA IC5 QUARTU SANT'ELENA CA QUARTU DOCENTE
"VITTORIO SANT’ELENA
EMANUELE 11"
NUIC821006 MASURI PIETRO TITOLARE I.C. GAVOI NU GAVOI NUIC82900R FANCELLO MARIA | I.C. ORGOSOLO NU ORGOSOLO DS IN
SERVIZIO

Allegato al Decreto DG di Individuazione Componenti Esterni Comitati di Valutazione Scuole Sardegna

(aggiornamento APRILE 2022)

Pag. 16



hf//y//?////(ﬁ& %zﬂéﬂ/é

SCUOLA PER LA QUALE VIENE INDIVIDUATO IL COMPONENTE ESTERNO

COMPONENTE ESTERNO INDIVIDUATO

COD. MECC. DIRIGENTE TITOLARE/REGGENTE ISTITUZIONE PROV | CITTA' COD. MECC. COGNOME NOME | ISTITUZIONE SCOLASTICA PROV | COMUNE RUOLO/
SCOLASTICO SCOLASTICA FUNZIONE
NUIC82300T CARADONNA REGGENTE I.C. ORANI NU ORANI NUIC821006 MASURI PIETRO 1.C. GAVOI NU GAVOI DSIN
ANTONINA SERVIZIO
NUIC82400N DE PAU MASSIMO | REGGENTE IC "B.R. MOTZO" NU SILANUS NUIC86700G CARADONNA IC2 "BINNA- DALMASSO" NU MACOMER DSIN
SILANUS- ANTONINA SERVIZIO
BOLOTANA
NUIC827005 CARTA GIUSEPPE REGGENTE I.C. OROTELLI NU OROTELLI NUIC87600A FADDA ANDREA 1.C. NUORO 4 - "GRAZIA SS NUORO DS IN
GIOVANNI ANTONIO DELEDDA" SERVIZIO
NUIC82900R FANCELLO MARIA | REGGENTE I.C. ORGOSOLO NU ORGOSOLO NUISO0300R MELONI SILVIA 1IS "F. CIUSA" NU NUORO DS IN
SERVIZIO
NUIC830001 BACCHITTA TITOLARE IC"SORO NU IRGOLI NUIC85400D ALBA ANTONIO I.C. BITTI NU BITTI DS IN
CATERINA DELITALA" SERVIZIO
NUIC83200L CARTA MARIA TITOLARE IC "DELEDDA" NU ILBONO NUIS01600V MARCELLO 1IS "L. DA VINCI" NU LANUSEI DS IN
GIOVANNA ILBONO GIOVANNI ANDREA SERVIZIO
NUIC835004 CELLAMARE TITOLARE I.C. DESULO NU DESULO NUIC880002 TESTONI TANIA IC FONNI NU FONNI DS IN
FRANCESCA SERVIZIO
NUIC84100B STACCA STEFANO | TITOLARE IC"E. D'ARBOREA" | NU TORPE SSIC85300D LAI SEBASTIANO 1.C. BUDONI SS BUDONI DS IN
FRANCESCO SERVIZIO

Allegato al Decreto DG di Individuazione Componenti Esterni Comitati di Valutazione Scuole Sardegna

(aggiornamento APRILE 2022)

Pag. 17



hf//y//?////(ﬁ& %zﬂéﬂ/é

SCUOLA PER LA QUALE VIENE INDIVIDUATO IL COMPONENTE ESTERNO

COMPONENTE ESTERNO INDIVIDUATO

COD. MECC. DIRIGENTE TITOLARE/REGGENTE ISTITUZIONE PROV | CITTA' COD. MECC. COGNOME NOME | ISTITUZIONE SCOLASTICA PROV | COMUNE RUOLO/
SCOLASTICO SCOLASTICA FUNZIONE
NUIC849002 GUGLIOTTA REGGENTE I.C. TERTENIA NU TERTENIA CAIC83500G SERRAO TIZIANA IC VILLAPUTZU CA VILLAPUTZU DSIN
GIOVANNI SERVIZIO
NUIC850006 USAI GIAN REGGENTE I.C. VILLAGRANDE S | NU VILLAGRANDE NUIC83200L CARTA MARIA 1.C. ILBONO NU ILBONO DSIN
BATTISTA STRISAILI GIOVANNA SERVIZIO
NUIC85400D ALBA ANTONIO REGGENTE I.C. BITTI NU BITTI NUPMO03000G MARCHETTI CARLA | LICEO SC. UM. E MUSIC. "S. | NU NUORO DS IN
RITA SATTA" NUORO SERVIZIO
NUIC86000R BIANCO TITOLARE I.C. JERZU NU JERZU NUIS01600V MURRU 1IS "L. DA VINCI" NU LANUSEI DOCENTE
ALESSANDRO GIAMPIETRO
NUIC86200C ATZENI CARLA REGGENTE I.C. BARISARDO NU BARISARDO NUIC849002 GUGLIOTTA IC TERTENIA NU NUORO DS IN
GIOVANNI SERVIZIO
NUIC863008 SCIO' CINZIA REGGENTE I.C. BAUNEI NU BAUNEI NUIC87000B DRAGO BASILIO IC2 "MONTE ATTU" NU TORTOLI DS IN
SERVIZIO
NUIC864004 VIRDIS TITOLARE I.C. LANUSEI NU LANUSEI NUIS01600V MARCELLO I.I.S. LANUSEI - L. DA VINCI NU LANUSEI DS IN
ALESSANDRO GIOVANNI ANDREA SERVIZIO
NUIC86500X SAU DANIELA TITOLARE I.C. ATZARA NU ATZARA ORIC803004 PIRAS SERAFINO 1.C. SAMUGHEO OR SAMUGHEO DS IN
SERVIZIO

Allegato al Decreto DG di Individuazione Componenti Esterni Comitati di Valutazione Scuole Sardegna

(aggiornamento APRILE 2022)

Pag. 18



hf//y//?////(ﬁ& %zﬂéﬂ/é

SCUOLA PER LA QUALE VIENE INDIVIDUATO IL COMPONENTE ESTERNO

COMPONENTE ESTERNO INDIVIDUATO

COD. MECC. DIRIGENTE TITOLARE/REGGENTE | ISTITUZIONE PROV | CITTA' COD. MECC. COGNOME NOME | ISTITUZIONE SCOLASTICA PROV | COMUNE RUOLO/
SCOLASTICO SCOLASTICA FUNZIONE
NUIC86700G CARADONNA TITOLARE IC2 "BINNA- NU MACOMER NUPS010009 CAPPAI GAVINA LS "GALILEO GALILEI" NU MACOMER DSIN
ANTONINA DALMASSO" SALVATORANGELA SERVIZIO
NUIC86800B FANCELLO MARIA | TITOLARE IC OLIENA NU OLIENA NUIS014007 SANNA BRUNO 1IS "A. VOLTA" NU NUORO DSIN
SERVIZIO
NUIC869007 MARCELLO REGGENTE IC1 "MONS. NU TORTOLI NUIC87000B DRAGO BASILIO IC2 "MONTE ATTU" NU TORTOLI DS IN
GIOVANNI VIRGILIO" SERVIZIO
ANDREA
NUIC87000B DRAGO BASILIO REGGENTE IC2 "MONTE ATTU" | NU TORTOLI NURHO030008 USAI GIAN 1.1.S. TORTOLI' - IPSAR NU TORTOLI DS IN
BATTISTA SERVIZIO
NUIC871007 CElI MARINA TITOLARE IC"G.M. GISELLU" NU DORGALI NUIC877006 MELIS ELISA 1.C. OROSEI NU OROSEI DS IN
SERVIZIO
NUIC872003 MASIA SERGIO TITOLARE IC1 "GIANNINO NU MACOMER NUPS010009 DEPALMAS LS "GALILEO GALILEI" NU MACOMER DOCENTE
CARIA" CATERINA
NUIC87300V CUCCA MIRIA TITOLARE IC1 "FERDINANDO NU NUORO NUMMO07000C | ALBA ANTONIO CPIA 3 NUORO NU NUORO DS IN
PODDA" SERVIZIO
NUIC87400P SERUSI MARIA TITOLARE IC2 "PIETRO NU NUORO NUTD010005 CARTA GIUSEPPE ITC/1 "G.P. CHIRONI" NU NUORO DS IN
JOSEPHA BORROTZU" GIOVANNI SERVIZIO

Allegato al Decreto DG di Individuazione Componenti Esterni Comitati di Valutazione Scuole Sardegna

(aggiornamento APRILE 2022)

Pag. 19



hf//y//?////(ﬁ& %zﬂéﬂ/é

SCUOLA PER LA QUALE VIENE INDIVIDUATO IL COMPONENTE ESTERNO

COMPONENTE ESTERNO INDIVIDUATO

COD. MECC. DIRIGENTE TITOLARE/REGGENTE ISTITUZIONE PROV | CITTA' COD. MECC. COGNOME NOME | ISTITUZIONE SCOLASTICA PROV | COMUNE RUOLO/
SCOLASTICO SCOLASTICA FUNZIONE
NUIC87500E MONNI GRAZIELLA | TITOLARE IC3 "MARIANGELA | NU NUORO NUPS090006 FERRANTE 1.1.S. NUORO - FERMI NU NUORO DSIN
MACCIONI" MARIANTONIETTA SERVIZIO
NUIC87600A FADDA ANDREA TITOLARE IC4 NUORO NU NUORO NUTD090002 MASURI PIERINA I.1.S. NUORO - SATTA 2 NU NUORO DSIN
ANTONIO "GRAZIA DELEDDA" SERVIZIO
NUIC877006 MELIS ELISA TITOLARE IC"G.A. NU OROSEI NUIC871007 CEI MARINA IC"G.M. GISELLU" NU DORGALI DS IN
MUGGIANU" SERVIZIO
NUIC878002 PIREDDA TITOLARE IC1"S. PELLICO" NU SINISCOLA NUISO1800E LAI SEBASTIANO 1IS "M.PIRA" NU SINISCOLA DS IN
ANTONELLA FRANCESCO SERVIZIO
NUIC87900T LANDI WALTER TITOLARE IC2"A. NU SINISCOLA NUTD10000B CARTA MICHELE 1IS "L. OGGIANO" NU SINISCOLA DS IN
BERNARDINI" LOC. SERVIZIO
SA SEDDA
NUIC880002 TESTONI TANIA TITOLARE IC FONNI NU FONNI NUIC835004 CELLAMARE I.C. DESULO NU DESULO DS IN
FRANCESCA SERVIZIO
NUISO0300R MELONI SILVIA TITOLARE IS "F. CIUSA" NU NUORO NUIC87300V CUCCA MIRIA IC1 "FERDINANDO PODDA" | NU NUORO DS IN
SERVIZIO
NUIS006008 BIANCO REGGENTE 1IS "A. BUSINCO" NU JERZU NUISO01600V MURRU 1IS "L. DA VINCI" NU LANUSEI DOCENTE
ALESSANDRO GIAMPIETRO

Allegato al Decreto DG di Individuazione Componenti Esterni Comitati di Valutazione Scuole Sardegna

(aggiornamento APRILE 2022)

Pag. 20



hf//y//?////(ﬁ& %zﬂéﬂ/é

SCUOLA PER LA QUALE VIENE INDIVIDUATO IL COMPONENTE ESTERNO

COMPONENTE ESTERNO INDIVIDUATO

COD. MECC. DIRIGENTE TITOLARE/REGGENTE | ISTITUZIONE PROV | CITTA' COD. MECC. COGNOME NOME | ISTITUZIONE SCOLASTICA PROV | COMUNE RUOLO/
SCOLASTICO SCOLASTICA FUNZIONE
NUIS007004 DRAGO BASILIO TITOLARE IIS TORTOLI' NU TORTOLI NURHO030008 USAI GIAN 1.1.S. TORTOLI' - IPSAR NU TORTOLI DSIN
BATTISTA SERVIZIO
NUIS01200G TEDDE LUCA TITOLARE IIS "COSTA AZARA" | NU SORGONO NUIC86500X SAU DANIELA 1.C. ATZARA NU ATZARA DSIN
SERVIZIO
NUIS014007 SANNA BRUNO TITOLARE IIS "A. VOLTA" NU NUORO NUIC87400P SERUSI MARIA IC2 "PIETRO BORROTZU" NU NUORO DS IN
JOSEPHA SERVIZIO
NUIS01600V MARCELLO TITOLARE IS "L. DA VINCI" NU LANUSEI NUIC864004 VIRDIS I.C. LANUSEI NU LANUSEI DS IN
GIOVANNI ALESSANDRO SERVIZIO
ANDREA
NUISO1800E LAI SEBASTIANO TITOLARE IIS "M.PIRA" NU SINISCOLA NUIC878002 PIREDDA I.C. SINISCOLAN. 1 NU SINISCOLA DS IN
FRANCESCO ANTONELLA SERVIZIO
NUISO1900A DE PAU MASSIMO | TITOLARE IIS"S. SATTA" NU MACOMER NUIC872003 MASIA SERGIO IC1 "GIANNINO CARIA" NU MACOMER DS IN
SERVIZIO
NUMMO07000C | ALBA ANTONIO TITOLARE CPIA 3 NUORO NU NUORO NUPC010006 FADDA ANTONIO LICEO "ASPRONI" NUORO NU NUORO DS IN
FRANCESCO SERVIZIO
NUPC010006 FADDA ANTONIO TITOLARE LC "GIORGIO NU NUORO NUTD010005 MAGGI ITC/1 "G.P. CHIRONI" NU NUORO DOCENTE
FRANCESCO ASPRONI" FRANCESCO

Allegato al Decreto DG di Individuazione Componenti Esterni Comitati di Valutazione Scuole Sardegna

(aggiornamento APRILE 2022)

Pag. 21



hf//y//?////(ﬁ& %zﬂéﬂ/é

SCUOLA PER LA QUALE VIENE INDIVIDUATO IL COMPONENTE ESTERNO

COMPONENTE ESTERNO INDIVIDUATO

COD. MECC. DIRIGENTE TITOLARE/REGGENTE ISTITUZIONE PROV | CITTA' COD. MECC. COGNOME NOME | ISTITUZIONE SCOLASTICA PROV | COMUNE RUOLO/
SCOLASTICO SCOLASTICA FUNZIONE
NUPMO03000G | MARCHETTI CARLA | TITOLARE LS "SEBASTIANO NU NUORO NUIC87500E MONNI GRAZIELLA | IC3 "MARIANGELA NU NUORO DSIN
RITA SATTA" MACCIONI" SERVIZIO
NUPS010009 CAPPAI GAVINA TITOLARE LS "GALILEO NU MACOMER NUIS01900A DE PAU MASSIMO | IS "S. SATTA" NU MACOMER DSIN
SALVATORANGELA GALILEI" SERVIZIO
NUPS090006 FERRANTE TITOLARE LS "E. FERMI" NU NUORO NUPMO03000G MARCHETTI CARLA | LICEO SC. UM. E MUSIC. "S. | NU NUORO DS IN
MARIANTONIETTA RITA SATTA" NUORO SERVIZIO
NURH030008 USAI GIAN TITOLARE IPSAR TORTOLI' NU TORTOLI NUIC864004 VIRDIS I.C. LANUSEI NU LANUSEI DS IN
BATTISTA ALESSANDRO SERVIZIO
NUTDO010005 CARTA GIUSEPPE TITOLARE ITC/1"G.P. NU NUORO NUIC87400P SERUSI MARIA IC2 "PIETRO BORROTZU" NU NUORO DS IN
GIOVANNI CHIRONI" JOSEPHA SERVIZIO
NUTD090002 MASURI PIERINA TITOLARE ITC2 "SALVATORE NU NUORO NUTD010005 MAGGI ITC/1 "G.P. CHIRONI" NU NUORO DOCENTE
SATTA" FRANCESCO
NUTD10000B CARTA MICHELE TITOLARE IS "L. OGGIANO" NU SINISCOLA NUIC830001 BACCHITTA IC "SORO DELITALA" NU IRGOLI DS IN
CATERINA SERVIZIO
ORIC803004 PIRAS SERAFINO TITOLARE I.C. SAMUGHEO OR SAMUGHEO ORIC82100N FRAU ANNALISA I.C. ALES OR ALES DS IN
SERVIZIO

Allegato al Decreto DG di Individuazione Componenti Esterni Comitati di Valutazione Scuole Sardegna

(aggiornamento APRILE 2022)

Pag. 22



hf//y//?////(ﬁ& %zﬂéﬂ/é

SCUOLA PER LA QUALE VIENE INDIVIDUATO IL COMPONENTE ESTERNO

COMPONENTE ESTERNO INDIVIDUATO

COD. MECC. DIRIGENTE TITOLARE/REGGENTE ISTITUZIONE PROV | CITTA' COD. MECC. COGNOME NOME | ISTITUZIONE SCOLASTICA PROV | COMUNE RUOLO/
SCOLASTICO SCOLASTICA FUNZIONE
ORIC80600G ATZORI PATRIZIA TITOLARE I.C. OR SANTULUSSURGIU | ORIC82200D ENNA MARINA 1.C. GHILARZA OR GHILARZA DSIN
SANTULUSSURGIU SERVIZIO
ORIC810007 FLORIS MARIA TITOLARE I.C. MARRUBIU OR MARRUBIU ORIC829008 CORONA IC TERRALBA OR TERRALBA DSIN
FEDERICA FRANCESCO SERVIZIO
ANGELO M.
ORIC81200V CORTESE TITOLARE I.C. SAN VERO OR SAN VERO MILIS ORIC80600G ATZORI PATRIZIA 1.C. SANTULUSSURGIU OR SANTULUSSURGIU DS IN
ALESSANDRO MILIS SERVIZIO
ORIC81400E FIGUS PAOLO TITOLARE I.C. CABRAS OR CABRAS ORIC825001 LACONI TIZIANA I.C. N. 2 ORISTANO OR ORISTANO DS IN
MARIA SERVIZIO
ORIC81800T BRASU TITOLARE I.C. ABBASANTA OR ABBASANTA NUPS010009 DEPALMAS LS "GALILEO GALILEI" NU MACOMER DOCENTE
BONACATTU CATERINA
ORIC81900N CORONATULLIO TITOLARE I.C. MOGORO OR MOGORO ORIC810007 FLORIS MARIA 1.C. MARRUBIU OR MARRUBIU DS IN
FEDERICA SERVIZIO
ORIC82000T PILLONI MARIA TITOLARE I.C. ORISTANON.1 | OR ORISTANO ORTF02000D FRONGIA FRANCO | I.T.L.S. "OTHOCA" OR ORISTANO DS IN
GIOVANNA SERVIZIO
ORIC82100N FRAU ANNALISA TITOLARE I.C. ALES OR ALES ORMMO066008 | FELTRIN CPIA 4 ORISTANO OR ORISTANO DS IN
CARMENSITA SERVIZIO

Allegato al Decreto DG di Individuazione Componenti Esterni Comitati di Valutazione Scuole Sardegna

(aggiornamento APRILE 2022)

Pag. 23



hf//y//?////(ﬁ& %zﬂéﬂ/é

SCUOLA PER LA QUALE VIENE INDIVIDUATO IL COMPONENTE ESTERNO

COMPONENTE ESTERNO INDIVIDUATO

COD. MECC. DIRIGENTE TITOLARE/REGGENTE ISTITUZIONE PROV | CITTA' COD. MECC. COGNOME NOME | ISTITUZIONE SCOLASTICA PROV | COMUNE RUOLO/
SCOLASTICO SCOLASTICA FUNZIONE
ORIC82200D ENNA MARINA TITOLARE I.C. GHILARZA OR GHILARZA ORPMO01000T MARESCA LICEO "B. CROCE" OR ORISTANO DSIN
SALVATORE SERVIZIO
ORIC823009 SCARPA GIUSEPPE | TITOLARE IC SIMAXIS - OR SIMAXIS ORIC81200V CORTESE 1.C. SAN VERO MILIS OR SAN VERO MILIS DSIN
VILLAURBANA ALESSANDRO SERVIZIO
ORIC825001 LACONI TIZIANA TITOLARE I.C. N. 2 ORISTANO | OR ORISTANO ORIS012003 ARZEDI I.1.S. "M. IV D'ARBOREA" OR ORISTANO DS IN
MARIA DONATELLA SERVIZIO
ORIC82600R SABA PASQUALINA | TITOLARE I.C. N. 30RISTANO | OR ORISTANO ORIC82000T PILLONI MARIA I.C. ORISTANON. 1 OR ORISTANO DS IN
GIOVANNA SERVIZIO
ORIC82700L LOI GIUSEPPINA TITOLARE I.C. N. 4 ORISTANO | OR ORISTANO ORIC81400E FIGUS PAOLO 1.C. CABRAS OR CABRAS DS IN
SERVIZIO
ORIC82800C CARTA SANDRA TITOLARE I.C. BOSA OR BOSA ORIS00800B UDA ROSELLA I.1.S. "G. A. PISCHEDDA" OR BOSA DS IN
ANNA SERVIZIO
ORIC829008 CORONA TITOLARE I.C. TERRALBA OR TERRALBA ORIC82600R SABA PASQUALINA | I.C. N. 3 ORISTANO OR ORISTANO DS IN
FRANCESCO SERVIZIO
ANGELO M.
ORIS00600Q MELONI TITOLARE IIS "L. MOSSA" OR ORISTANO ORIS009007 SANNA GAVINO 1IS "DON D. MELONI" OR ORISTANO DOCENTE
MARILLINA

Allegato al Decreto DG di Individuazione Componenti Esterni Comitati di Valutazione Scuole Sardegna

(aggiornamento APRILE 2022)

Pag. 24



hf//y//?////(ﬁ& %zﬂéﬂ/é

SCUOLA PER LA QUALE VIENE INDIVIDUATO IL COMPONENTE ESTERNO

COMPONENTE ESTERNO INDIVIDUATO

COD. MECC. DIRIGENTE TITOLARE/REGGENTE | ISTITUZIONE PROV | CITTA' COD. MECC. COGNOME NOME | ISTITUZIONE SCOLASTICA PROV | COMUNE RUOLO/
SCOLASTICO SCOLASTICA FUNZIONE
ORIS00800B UDA ROSELLA TITOLARE IS "G.A. OR BOSA ORIC82800C CARTA SANDRA 1.C. BOSA OR BOSA DSIN
PISCHEDDA" BOSA ANNA SERVIZIO
ORIS009007 DEMURO TITOLARE IIS "DON D. OR ORISTANO ORIC82700L LOI GIUSEPPINA 1C4 ORISTANO OR ORISTANO DSIN
GIANDOMENICO MELONI" SERVIZIO
ORIS011007 TILOCCA PEPPINO | TITOLARE I.1.S. "DE CASTRO" OR ORISTANO ORIS009007 SANNA GAVINO 1IS "DON D. MELONI" OR ORISTANO DOCENTE
ORIS012003 ARZEDI TITOLARE I.LS. "M. IV OR ORISTANO ORIS00600Q MELONI I.I.S. "L. MOSSA" - "F. OR ORISTANO DS IN
DONATELLA D'ARBOREA" MARILLINA BRUNELLESCHI" SERVIZIO
ORMMO066008 | FELTRIN TITOLARE CPIA 4 ORISTANO OR ORISTANO ORIC823009 SCARPA GIUSEPPE | IC SIMAXIS - VILLAURBANA | OR SIMAXIS DS IN
CARMENSITA SERVIZIO
ORPMO01000T | MARESCA TITOLARE LICEO "B. CROCE" OR ORISTANO ORIS009007 DEMURO 1IS "DON D. MELONI" OR ORISTANO DS IN
SALVATORE GIANDOMENICO SERVIZIO
ORTF02000D FRONGIA FRANCO | TITOLARE I.T.I.S. "OTHOCA" OR ORISTANO ORIS011007 TILOCCA PEPPINO | I.1.S. "DE CASTRO" OR ORISTANO DS IN
SERVIZIO
SSEE02500B LA ROSA CATERINA | REGGENTE DD1 CIRCOLO - SS OLBIA SSTD09000T PINO GIUSEPPINA | ITCG AMM/VO PER IL SS OLBIA DS IN
OLBIA ANNARITA TURISMO D. PANEDDA SERVIZIO

Allegato al Decreto DG di Individuazione Componenti Esterni Comitati di Valutazione Scuole Sardegna

(aggiornamento APRILE 2022)

Pag. 25



hf//y//?////(ﬁ& %zﬂéﬂ/é

SCUOLA PER LA QUALE VIENE INDIVIDUATO IL COMPONENTE ESTERNO

COMPONENTE ESTERNO INDIVIDUATO

COD. MECC. DIRIGENTE TITOLARE/REGGENTE | ISTITUZIONE PROV | CITTA' COD. MECC. COGNOME NOME | ISTITUZIONE SCOLASTICA PROV | COMUNE RUOLO/
SCOLASTICO SCOLASTICA FUNZIONE

SSEE027003 LA ROSA CATERINA | TITOLARE C.D. 3 CIRCOLO - SS OLBIA SSMM027002 GNAZZO VITO S.M. N.1"E. PAIS" - OLBIA SS OLBIA DSIN

OLBIA SERVIZIO

SSEE05200Q DEMURO TITOLARE DD4 CIRCOLO - SS OLBIA SSMM02800T DEMURU SM2 "A. DIAZ" SS OLBIA DOCENTE

FRANCESCA OLBIA GIOVANNI
BATTISTA

SSIC800001 MARRAS TITOLARE IC "SEBASTIANO SS PERFUGAS SSIC826005 CINUS MARIA IC "INES GIAGHEDDU" SS CALANGIANUS DS IN
GIOVANNI SATTA" FILOMENA SERVIZIO
CARMELO

SSIC80200L LIVESU TITOLARE IC "PINNA SS POZZOMAGG SSIC812007 NERI LAURA IC"E. D'ARBOREA" SS VILLANOVA DS IN
FRANCESCO PARPAGLIA" IORE MONTELEONE SERVIZIO

SSIC80300C DELEUCHI REGGENTE I.C."P.F.M. SS SANTA TERESA DI | SSIC805004 CINUS MARIA I.C. ANNA COMPAGNONE - | SS PALAU DS IN
ALESSANDRA MAGNON" GALLURA FILOMENA PALAU SERVIZIO

SSIC805004 CINUS MARIA TITOLARE I.C. ANNA SS PALAU SSIS01700E PALMAS STEFANO | IIS "G. FALCONE E P. SS PALAU DS IN
FILOMENA COMPAGNONE - BORSELLINO" SERVIZIO

PALAU

SSIC80600X FADDA TITOLARE I.C. D.A. AZUNI - SS BUDDUSO SSIC848002 CARTA PAOLO IC OZIERI SS OZIERI DS IN
SIMONETTA BUDDUSO' SERVIZIO

SSIC80700Q MELONI MICHELA | TITOLARE I.C. SENNORI SS SENNORI SS1C842003 CASU MARIA I.C. N. 2 PORTO TORRES SS PORTO TORRES DS IN
MARIA GRAZIA SERVIZIO

Allegato al Decreto DG di Individuazione Componenti Esterni Comitati di Valutazione Scuole Sardegna

(aggiornamento APRILE 2022)

Pag. 26



hf//y//?////(ﬁ& %zﬂéﬂ/é

SCUOLA PER LA QUALE VIENE INDIVIDUATO IL COMPONENTE ESTERNO

COMPONENTE ESTERNO INDIVIDUATO

COD. MECC. DIRIGENTE TITOLARE/REGGENTE | ISTITUZIONE PROV | CITTA' COD. MECC. COGNOME NOME | ISTITUZIONE SCOLASTICA PROV | COMUNE RUOLO/
SCOLASTICO SCOLASTICA FUNZIONE
SSIC80800G PINNA TITOLARE I.C. BADESI SS BADESI SSIC82200T DI MARTINO LUCA | IC AGGIUS SS AGGIUS DSIN
ALESSANDRA SERVIZIO
SSIC80900B SANNA LUCIANO REGGENTE IC"G. DELEDDA" SS USINI SSIC83500X CAPPAI FEDERICA 1.C. THIESI SS THIESI DSIN
SERVIZIO
SSIC81100B CARTA PAOLO REGGENTE IC"E. D'ARBOREA" | SS CASTELSARDO SSIC80800G PINNA 1.C. BADESI SS BADESI DS IN
ALESSANDRA SERVIZIO
SSI1C812007 NERI LAURA TITOLARE IC"E. D'ARBOREA" | SS VILLANOVA SSIC80200L LIVESU FRANCESCO | IC "PINNA PARPAGLIA" SS POZZOMAGGIORE DS IN
MONTELEONE SERVIZIO
SSIC813003 FIORI MARCELLA TITOLARE I.C. "ANTONIO SS Ossl SSIC85200N MERCURI PATRIZIA | I.C. "SAN DONATO" SS SASSARI DS IN
GRAMSCI" - OSSI SERVIZIO
SSIC820006 FIGUS PAOLO TITOLARE I.C. IST. SS BONO SSIS02400N NIEDDU ANDREA 1IS "A. SEGNI" SS OZIERI DS IN
COMPRENSIVO - SERVIZIO
BONO
SSIC82200T DI MARTINO LUCA | TITOLARE I.C. AGGIUS SS AGGIUS SSIC800001 MARRAS 1.C. SEBASTIANO SATTA SS PERFUGAS DS IN
GIOVANNI PERFUGAS SERVIZIO
CARMELO
SSIC825009 CORDA GIAN LUCA | REGGENTE I.C. LOIRI SS LOIRI SAN PAOLO | SSEE027003 LA ROSA CATERINA | C.D. 3 CIRCOLO - OLBIA SS OLBIA DS IN
SERVIZIO

Allegato al Decreto DG di Individuazione Componenti Esterni Comitati di Valutazione Scuole Sardegna

(aggiornamento APRILE 2022)

Pag. 27



hf//y//?////(ﬁ& %zﬂéﬂ/é

SCUOLA PER LA QUALE VIENE INDIVIDUATO IL COMPONENTE ESTERNO

COMPONENTE ESTERNO INDIVIDUATO

COD. MECC. DIRIGENTE TITOLARE/REGGENTE ISTITUZIONE PROV | CITTA' COD. MECC. COGNOME NOME | ISTITUZIONE SCOLASTICA PROV | COMUNE RUOLO/
SCOLASTICO SCOLASTICA FUNZIONE
SSIC826005 CINUS MARIA REGGENTE IC "INES SS CALANGIANUS SSIC83000R MURGIA SIMONA 1.C. MONTI SS MONTI DSIN
FILOMENA GIAGHEDDU" MARIA SERVIZIO
SSIC82800R PINNA MARIA TITOLARE I.C. OSILO SS OsILO SSPS060006 CAMBONI RITA LS "G. MARCONI" SS SASSARI DSIN
IVANA SERVIZIO
SSIC82900L MURGIA SIMONA | TITOLARE I.C. OLBIA SS OLBIA SSEE027003 LA ROSA CATERINA | C.D. 3 CIRCOLO - OLBIA SS OLBIA DS IN
MARIA SERVIZIO
SSIC83000R MURGIA SIMONA | REGGENTE I.C. MONTI SS MONTI SSIC825009 CORDA GIAN LUCA | I.C. LOIRI SS LOIRI SAN PAOLO DS IN
MARIA SERVIZIO
SSIC83100L PINNA TITOLARE I.C. G.ELIA LUTZU- SS OSCHIRI SSIS01600P RUZZU ANTONIO 1IS "E. FERMI" SS OZIERI DS IN
ALESSANDRA OSCHIRI SERVIZIO
SSIC83200C PAPARELLI TITOLARE IC1 ARZACHENA SS ARZACHENA SSRHO7000E PANNELLA IPSAR "COSTA SMERALDA" SS ARZACHENA DS IN
MONICA ANTONELLO SERVIZIO
SSIC833008 DELEUCHI TITOLARE ICLAMADDALENA | SS LA MADDALENA SSIS02300T SATTA STEFANO I.1.S. G. GARIBALDI - LA SS LA MADDALENA DS IN
ALESSANDRA MADDALENA SERVIZIO
SSIC834004 DEMURO REGGENTE IC2 ARZACHENA SS ARZACHENA SSI1C83200C PAPARELLI IC1 ARZACHENA SS ARZACHENA DS IN
FRANCESCA MONICA SERVIZIO

Allegato al Decreto DG di Individuazione Componenti Esterni Comitati di Valutazione Scuole Sardegna

(aggiornamento APRILE 2022)

Pag. 28



hf//y//?////(ﬁ& %zﬂéﬂ/é

SCUOLA PER LA QUALE VIENE INDIVIDUATO IL COMPONENTE ESTERNO

COMPONENTE ESTERNO INDIVIDUATO

COD. MECC. DIRIGENTE TITOLARE/REGGENTE | ISTITUZIONE PROV | CITTA' COD. MECC. COGNOME NOME | ISTITUZIONE SCOLASTICA PROV | COMUNE RUOLO/
SCOLASTICO SCOLASTICA FUNZIONE
SSIC83500X CAPPAI FEDERICA | TITOLARE I.C. THIESI SS THIESI SSIC83600Q RIU FRANCA I.C. ITTIRI SS ITTIRI DSIN
SERVIZIO
SSIC83600Q RIU FRANCA TITOLARE I.C.ITTIRI SS ITTIRI SSIC813003 FIORI MARCELLA I.C. "ANTONIO GRAMSCI" - | SS Ossl DSIN
Ossl SERVIZIO
SSIC83800B PILU ANTONELLO TITOLARE IC"LATTE DOLCE + | SS SASSARI SSIC85700R LETTERI BARBARA | IC" PERTINI-BIASI" SS SASSARI DOCENTE
AGRO"
SSIC839007 CAPITA CLAUDIA REGGENTE IC" SALVATORE SS SASSARI SSIC855005 FALCHI MARIA I.C. "P.TOLA" SS SASSARI DS IN
FARINA" GRAZIA SERVIZIO
SS1C84000B SCANU TITOLARE IC "PIAZZA DELLA SS TEMPIO $S15022002 SPAMPANI 1IS "FERRUCCIO- DON SS TEMPIO DS IN
FRANCESCO LIBERTA"" FRANCESCA GAVINO PES" SERVIZIO
SSIC841007 PINTADU TITOLARE IC1 PORTO TORRES | SS PORTO TORRES SSIC80700Q MELONI MICHELA | I.C. SENNORI SS SENNORI DS IN
ANNARITA MARIA SERVIZIO
SSI1C842003 CASU MARIA TITOLARE IC2 PORTO TORRES | SS PORTO TORRES SSIC841007 PINTADU I.C.N. 1 PORTO TORRES SS PORTO TORRES DS IN
GRAZIA ANNARITA SERVIZIO
SSIC84300V ORRU' CARLO TITOLARE I.C. SORSO SS SORSO SSMMO097008 CAMBULA RITA CPIA 5 SASSARI SS SASSARI DS IN
SERVIZIO

Allegato al Decreto DG di Individuazione Componenti Esterni Comitati di Valutazione Scuole Sardegna

(aggiornamento APRILE 2022)

Pag. 29



hf//y//?////(ﬁ& %zﬂéﬂ/é

SCUOLA PER LA QUALE VIENE INDIVIDUATO IL COMPONENTE ESTERNO

COMPONENTE ESTERNO INDIVIDUATO

COD. MECC. DIRIGENTE TITOLARE/REGGENTE ISTITUZIONE PROV | CITTA' COD. MECC. COGNOME NOME | ISTITUZIONE SCOLASTICA PROV | COMUNE RUOLO/
SCOLASTICO SCOLASTICA FUNZIONE
SSIC84400P IBBA GIOVANNI TITOLARE IC1 ALGHERO SS ALGHERO SS1S019006 PARODI ANGELO I.1.S. ANGELO ROTH - SS ALGHERO DSIN
ALGHERO SERVIZIO
SSIC84500E MASALA PAOLA TITOLARE I.C.N. 3 ALGHERO SS ALGHERO SSIC84600A CHERVEDDU I.C. N. 2 ALGHERO SS ALGHERO DSIN
GIOVANNA A. SERVIZIO
SSIC84600A CHERVEDDU TITOLARE I.C. N. 2 ALGHERO SS ALGHERO SSISO01800A SCANU VINCENZO | L.I.S. PIAZZA SULIS - SS ALGHERO DS IN
GIOVANNA A. GRAZIANO ALGHERO SERVIZIO
SSIC848002 CARTA PAOLO TITOLARE IC OZIERI SS OZIERI SSIS02400N NIEDDU ANDREA 1IS "A. SEGNI" SS OZIERI DS IN
SERVIZIO
SSIC84900T SPANEDDA RITA TITOLARE IC MONTE ROSELLO | SS SASSARI SSIC842003 SORANNA ANNA I.C. N. 2 PORTO TORRES SS SASSARI DOCENTE
PAOLA ALTO
SSIC850002 ZENTILE PAOCLO TITOLARE IC MONTE ROSELLO | SS SASSARI SSIC84900T SPANEDDA RITA I.C. MONTE ROSELLO ALTO - | SS SASSARI DS IN
BASSO PAOLA SS SERVIZIO
SSIC85100T USERI MARIA PIA TITOLARE IC"LI PUNTI" SS SASSARI SSIC850002 ZENTILE PAOLO I.C. MONTE ROSELLO BASSO | SS SASSARI DS IN
TERESA -SS SERVIZIO
SSIC85200N MERCURI PATRIZIA | TITOLARE I.C. "SAN DONATO" | SS SASSARI SSIC85100T USERI MARIA PIA I.C. ILI PUNTI - SS SS SASSARI DS IN
TERESA SERVIZIO

Allegato al Decreto DG di Individuazione Componenti Esterni Comitati di Valutazione Scuole Sardegna

(aggiornamento APRILE 2022)

Pag. 30



hf//y//?////(ﬁ& %zﬂéﬂ/é

SCUOLA PER LA QUALE VIENE INDIVIDUATO IL COMPONENTE ESTERNO

COMPONENTE ESTERNO INDIVIDUATO

COD. MECC. DIRIGENTE TITOLARE/REGGENTE | ISTITUZIONE PROV | CITTA' COD. MECC. COGNOME NOME | ISTITUZIONE SCOLASTICA PROV | COMUNE RUOLO/
SCOLASTICO SCOLASTICA FUNZIONE

SSIC85300D LAI SEBASTIANO REGGENTE I.C. BUDONI SS BUDONI SSIC854009 LANDI WALTER 1.C SAN TEODORO SS SAN TEODORO DSIN
FRANCESCO SERVIZIO

SSIC854009 LANDI WALTER REGGENTE I.C. SAN TEODORO | SS SAN TEODORO NUIC84100B STACCA STEFANO IC"E. D'ARBOREA" NU TORPE DSIN
SERVIZIO

SSIC855005 FALCHI MARIA TITOLARE ICTOLA SS SASSARI SSPS060006 CAMBONI RITA LS "G. MARCONI" SS SASSARI DS IN
GRAZIA IVANA SERVIZIO

SSIC856001 CAPITA CLAUDIA TITOLARE IC BRIGATA SS SASSARI SSIS02900R PUGGIONI MARIA | ITG ITG G.M. DEVILLA SS SASSARI DS IN
SASSARI NICOLETTA SERVIZIO

SSIC85700R TOGNONI TITOLARE IC PERTINI BIASI SS SASSARI SSIC84300V ORRU' CARLO IC SORSO SS SORSO DS IN
MAURIZIO SERVIZIO

SSIS00300L ACONE PAOLO TITOLARE IIS "N. PELLEGRINI" | SS SASSARI SSPS040001 FADDA MARIA LS " GIOVANNI SPANO" SS SASSARI DS IN
LETIZIA SERVIZIO

SS1S00400C TARAS DANIELE TITOLARE IIS "M. PAGLIETTI" | SS PORTO TORRES SSTE01000C ACONE PAOLO ITAS "SALVATOR RUJU" SS SASSARI DS IN
SERVIZIO

SS1S01100G CORDA GIAN LUCA | TITOLARE I.1.S. AMSICORA - SS OLBIA SSPS05000G ANTOLINI LUIGI L.S. LORENZO MOSSA - SS OLBIA DS IN
OLBIA OLBIA SERVIZIO

Allegato al Decreto DG di Individuazione Componenti Esterni Comitati di Valutazione Scuole Sardegna

(aggiornamento APRILE 2022)

Pag. 31



hf//y//?////(ﬁ& %zﬂéﬂ/é

SCUOLA PER LA QUALE VIENE INDIVIDUATO IL COMPONENTE ESTERNO

COMPONENTE ESTERNO INDIVIDUATO

COD. MECC. DIRIGENTE TITOLARE/REGGENTE ISTITUZIONE PROV | CITTA' COD. MECC. COGNOME NOME | ISTITUZIONE SCOLASTICA PROV | COMUNE RUOLO/
SCOLASTICO SCOLASTICA FUNZIONE
SSIS01600P RUZZU ANTONIO TITOLARE IS "E. FERMI" SS OZIERI SSIS02400N RICCIARDELLO 1IS "A. SEGNI" SS OZIERI DOCENTE
GIUSEPPE
SSIS01700E PALMAS STEFANO | TITOLARE IIS "G. FALCONE E SS PALAU SSIC834004 DEMURO 1C2 ARZACHENA SS ARZACHENA DSIN
P. BORSELLINO" FRANCESCA SERVIZIO
SSISO01800A SCANU VINCENZO | TITOLARE IIS "PIAZZA SULIS" SS ALGHERO SS1S027005 PERETTO MARIO 1IS "E. FERMI" SS ALGHERO DS IN
GRAZIANO SERVIZIO
SS1S019006 PARODI ANGELO TITOLARE IS "A.ROTH" SS ALGHERO SSIC84500E MASALA PAOLA I.C.N. 3 ALGHERO SS ALGHERO DS IN
SERVIZIO
$S15022002 SPAMPANI TITOLARE IIS "FERRUCCIO- SS TEMPIO SSSL030007 SCANU LA "F. DE ANDRE'" SS TEMPIO DS IN
FRANCESCA DON GAVINO PES" FRANCESCO SERVIZIO
SS1S02300T SATTA STEFANO TITOLARE IIS "G. GARIBALDI" | SS LA MADDALENA SSIC833008 DELEUCHI IC LA MADDALENA SS LA MADDALENA DS IN
ALESSANDRA SERVIZIO
SSIS02400N NIEDDU ANDREA TITOLARE IIS "A. SEGNI" SS OZIERI SSIC80600X FADDA I.C. D.A. AZUNI - BUDDUSQO' | SS BUDDUSO DS IN
SIMONETTA SERVIZIO
SS1S027005 PERETTO MARIO TITOLARE I.1.S. L.S. "ENRICO SS ALGHERO SSIC84400P IBBA GIOVANNI I.C. N. 1 ALGHERO SS ALGHERO DS IN
FERMI" - ALGHERO SERVIZIO

Allegato al Decreto DG di Individuazione Componenti Esterni Comitati di Valutazione Scuole Sardegna

(aggiornamento APRILE 2022)

Pag. 32



hf//y//?////(ﬁ& %zﬂéﬂ/é

SCUOLA PER LA QUALE VIENE INDIVIDUATO IL COMPONENTE ESTERNO

COMPONENTE ESTERNO INDIVIDUATO

COD. MECC. DIRIGENTE TITOLARE/REGGENTE | ISTITUZIONE PROV | CITTA' COD. MECC. COGNOME NOME | ISTITUZIONE SCOLASTICA PROV | COMUNE RUOLO/
SCOLASTICO SCOLASTICA FUNZIONE
SSIS02900R PUGGIONI MARIA | TITOLARE IIS "G.M. DEVILLA" | SS SASSARI SSTF010007 SANNA LUCIANO ITI G. M. ANGIOY SASSARI SS SASSARI DSIN
NICOLETTA SERVIZIO
SSMMO027002 | GNAZZO VITO TITOLARE SM1 "E. PAIS" SS OLBIA SSTD010001 SCUDERI ITCG ATTILIO DEFFENU - SS OLBIA DSIN
SALVATRICE OLBIA SERVIZIO
ENRICA
SSMMO02800T | MARTINI FABIOLA | TITOLARE SM2 "A. DIAZ" SS OLBIA SSIC82900L MURGIA SIMONA | I.C. OLBIA SS OLBIA DS IN
IVANA DANILA MARIA SERVIZIO
SSMM097008 | CAMBULARITA TITOLARE CPIA 5 SASSARI SS SASSARI SSPC02000L DEROMA ANTONIO | LC "D. A. AZUNI" SASSARI SS SASSARI DS IN
GAVINO SERVIZIO
SSPC02000L DEROMA TITOLARE LC"D. A. AZUNI" SS SASSARI SS1S00400C TARAS DANIELE I.I.S. "PAGLIETTI" SS PORTO TORRES DS IN
ANTONIO GAVINO SASSARI SERVIZIO
SSPC04000T FRANCA MARIA TITOLARE LICEO "G.M. SS TEMPIO SS1C840008 SCANU IC "PIAZZA DELLA LIBERTA'" | SS TEMPIO DS IN
IVANA DETTORI" FRANCESCO SERVIZIO
SSPC0O7000N MANTOVANI ELISA | TITOLARE LC "A. GRAMSCI" SS OLBIA SSIS01100G CORDA GIAN LUCA | L.I.S. AMSICORA - OLBIA SS OLBIA DS IN
SERVIZIO
SSPM010006 STRINNA TITOLARE LICEO SS SASSARI SSIC839007 CAPITA CLAUDIA 1.C. “FARINA” SS SASSARI DS IN
GIANFRANCO "MARGHERITA DI SERVIZIO

Allegato al Decreto DG di Individuazione Componenti Esterni Comitati di Valutazione Scuole Sardegna

(aggiornamento APRILE 2022)

Pag. 33



hf//y//?////(ﬁ& %zﬂéﬂ/é

SCUOLA PER LA QUALE VIENE INDIVIDUATO IL COMPONENTE ESTERNO

COMPONENTE ESTERNO INDIVIDUATO

COD. MECC. DIRIGENTE TITOLARE/REGGENTE | ISTITUZIONE PROV | CITTA' COD. MECC. COGNOME NOME | ISTITUZIONE SCOLASTICA PROV | COMUNE RUOLO/
SCOLASTICO SCOLASTICA FUNZIONE
SSPS040001 FADDA MARIA TITOLARE LS " GIOVANNI SS SASSARI SSRH02000D PIRAS ANTONIETTA | IPSAR-IPSEOA SASSARI SS SASSARI DSIN
LETIZIA SPANO" SERVIZIO
SSPS05000G ANTOLINI LUIGI TITOLARE LS "L. MOSSA" SS OLBIA SSPC07000N MANTOVANI ELISA | L.C. A. GRAMSCI - OLBIA SS OLBIA DSIN
SERVIZIO
SSPS060006 CAMBONI RITA TITOLARE LS "G. MARCONI" SS SASSARI SSIC838008B PILU ANTONELLO IC "LATTE DOLCE + AGRO" SS SASSARI DS IN
IVANA SERVIZIO
SSRH02000D PIRAS TITOLARE IPSAR-IPSEOA SS SASSARI SSIC85700R TOGNONI IC PERTINI BIASI SS SASSARI DS IN
ANTONIETTA SASSARI MAURIZIO SERVIZIO
SSRHO7000E PANNELLA TITOLARE IPSAR "COSTA SS ARZACHENA $S15022002 FANCELLU GAVINO | IIS "FERRUCCIO- DON SS TEMPIO DOCENTE
ANTONELLO SMERALDA" GAVINO PES"
S$SSD020006 MUGGIANU TITOLARE LA "FILIPPO FIGARI" | SS SASSARI SSVC010009 MANCA STEFANO | CONVITTO CANOPOLENO SS SASSARI DS IN
MARIANO SERVIZIO
SSSLO30007 SCANU REGGENTE LA "FABRIZIO DE SS TEMPIO SSPC04000T FRANCA MARIA L.C. "G.M. DETTORI" - SS TEMPIO DS IN
FRANCESCO ANDRE"" IVANA TEMPIO SERVIZIO
SSTD010001 SCUDERI TITOLARE ITCG "A. DEFFENU" | SS OLBIA SSPC07000N LOPES GIOVANNI LC "A. GRAMSCI" SS OLBIA DOCENTE
SALVATRICE OTTAVIO
ENRICA

Allegato al Decreto DG di Individuazione Componenti Esterni Comitati di Valutazione Scuole Sardegna

(aggiornamento APRILE 2022)

Pag. 34



SCUOLA PER LA QUALE VIENE INDIVIDUATO IL COMPONENTE ESTERNO

COMPONENTE ESTERNO INDIVIDUATO

COD. MECC. DIRIGENTE TITOLARE/REGGENTE ISTITUZIONE PROV | CITTA' COD. MECC. COGNOME NOME | ISTITUZIONE SCOLASTICA PROV | COMUNE RUOLO/
SCOLASTICO SCOLASTICA FUNZIONE
SSTD09000T PINO GIUSEPPINA | REGGENTE ITC"D. PANEDDA" SS OLBIA SSMM02800T MARTINI FABIOLA | SM2 "A. DIAZ" SS OLBIA DSIN
ANNA RITA IVANA DANILA SERVIZIO
SSTE01000C ACONE PAOLO REGGENTE ITAS SALVATOR SS SASSARI SSPM010006 STRINNA .M. MARGHERITA DI SS SASSARI DSIN
RUIU GIANFRANCO CASTELVI' - SS SERVIZIO
SSTF010007 SANNA LUCIANO TITOLARE ITIG. M. ANGIOY SS SASSARI SSSD020006 MUGGIANU I.A. FILIPPO FIGARI SASSARI | SS SASSARI DS IN
SASSARI MARIANO SERVIZIO
SSVC010009 MANCA STEFANO | TITOLARE CONVITTO SS SASSARI SSIC813003 PAIS MARIA I.C. "ANTONIO GRAMSCI" - | SS 0SSl DOCENTE
CANOPOLENO ANTONIA OSSI

Allegato al Decreto DG di Individuazione Componenti Esterni Comitati di Valutazione Scuole Sardegna

(aggiornamento APRILE 2022)

Pag. 35



		2022-04-21T12:58:23+0000
	FELIZIANI FRANCESCO


		2022-04-21T15:11:14+0200
	protocollo




